関係中学校長 様

埼玉県中学校体育連盟会長 内田 健二

令和6年度埼玉県中学校体育連盟柔道専門部第2回常任委員会の開催に 伴う職員の派遣について(依頼)

時下、御清栄のことと存じます。

さて、埼玉県中学校体育連盟柔道専門部第2回常任委員会を下記の通り開催いた します。

つきましては、校務御多忙のところ誠に恐縮ですが、貴所属(校)様の派遣につきまして御配慮下さいますようお願い申し上げます。

記

- 1 日 時 令和7年1月22日(水) 午後2時00分~午後4時30分
- 2 会場スポーツ総合センター201研修室電話048-774-5551
- 3 内容
  - (1) 令和7年度柔道専門部行事予定について
  - (2) 令和6年度新人体育大会の反省
  - (3) その他
- 4 その他

連絡責任者

柔道専門委員長 黒柳 崇 勤務先 川口市立安行東中学校 所在地 川口市安行34 電 話 048-294-2789

※ 派遣に係る費用は当方にて負担いたします。

様

埼玉県中学校体育連盟会長 内田 健二

令和6年度埼玉県中学校体育連盟柔道専門部第2回常任委員会の開催について(通知)

時下、御清栄のことと存じます。

さて、埼玉県中学校体育連盟柔道専門部第2回常任委員会を下記の通り開催いた します。

つきましては、校務御多忙のところ誠に恐縮ですが御出席ください。

記

- 1 日 時 令和7年1月22日(水) 午後2時00分~午後4時30分
- 2 会場スポーツ総合センター201研修室電話048-774-5551
- 3 内容
  - (1) 令和7年度柔道専門部行事予定について
  - (2) 令和6年度新人体育大会の反省
  - (3) その他
- 4 その他

連絡責任者

柔道専門委員長 黒柳 崇 勤務先 川口市立安行東中学校 所在地 川口市安行34 電 話 048-294-2789

※ 派遣に係る費用は当方にて負担いたします。